

Årsredovisning för
Trivseldata AB

559099-9388

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Svensson
Verkställande direktör

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trivseldata AB, 559099-9388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet såsom konsulttjänster inom systemutveckling, utredning och utbildning inom IT-branschen och annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 137 864	727 394	673 918	270 276
Resultat efter finansiella poster	168 783	-59 990	157 272	32 307
Soliditet %	87,8	66	69	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	196 146	-59 990
Balanseras i ny räkning		-59 989	59 990
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			163 370
Belopp vid årets utgång	50 000	86 157	163 370

Kommentar

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år då företaget under 2024 skrev ett löpande avtal med en stor kund på uppdrag av Arbetsförmedlingen.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 157
Årets resultat	163 370
Summa	249 527
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 527
Summa	249 527

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 137 864	727 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 137 864	727 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 224	-102 526
Övriga externa kostnader		-186 067	-72 665
Personalkostnader	2	-658 474	-612 451
Summa rörelsekostnader		-969 765	-787 642
Rörelseresultat		168 099	-60 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	-10
Summa finansiella poster		684	258
Resultat efter finansiella poster		168 783	-59 990
Resultat före skatt		168 783	-59 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 413	0
Årets resultat		163 370	-59 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 749	120 769
Övriga fordringar		2 591	11 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		67 340	132 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 763	149 443
Summa kassa och bank		273 763	149 443
Summa omsättningstillgångar		341 103	281 881
SUMMA TILLGÅNGAR		341 103	281 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 157	196 146
Årets resultat		163 370	-59 990
Summa fritt eget kapital		249 527	136 156
Summa eget kapital		299 527	186 156
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 931	0
Skatteskulder		0	11 644
Övriga skulder		37 978	83 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		667	383
Summa kortfristiga skulder		41 576	95 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 103	281 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

